

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

03 สายบางเจริญ-ทองอินทร์ ซอย 3 หมู่ที่ 3 บ้านบางเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเข้า(30.22.20.4)

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ค่าต่อหน่วย ×	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
3.1	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND	ตร.ม.	4,440.000	1.79	7,947.60	1.3624	2.43	10,827.81
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	1.2.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCA	ตร.ม.	4,440.000	11.44	50,793.60	1.3624	15.58	69,201.20
	1.2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	1.2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION	ลบ.ม.	370.000	541.75	200,447.50	1.3624	738.08	273,089.67
	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	2.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PO	ตร.ม.	3,700.000	397.53	1,470,861.00	1.3624	541.59	2,003,901.02
8.2	2.1.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	137.86	16,543.20	1.3624	187.82	22,538.45
8.3	2.1.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	250.000	150.10	37,525.00	1.3624	204.49	51,124.06
8.4	2.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	740.000	47.46	35,120.40	1.3624	64.65	47,848.03
	3	งานไหล่ทาง							
	3.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
11.1	3.1.1.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SH	ลบ.ม.	375.000	421.62	158,107.50	1.3624	574.41	215,405.65
TOTAL									2,693,935.89

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ.28-003 สายบางเจริญ-
ทองอินทร์ ซอย 3 หมู่ที่ 3 บ้านบางเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเข้า(30.22.20.47)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไชยราช / องค์การบริหารส่วนตำบลไชยราช

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,675,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,693,935.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรินทร์ พักเถื่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ไพสิฐ วัฒนารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการประปาชำนาญงาน

7.3 ภัทรวุฒิ ลูกตุ้มทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน